MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARTA N" 30.019 / 2021

O PR]],]TI],I'IO N,{UNICIPAL DE, SANTO,{NTONIO DO SUDOESTE,, ES-Ii\DO DO
PÀRAN,\, no uso cle suas atribuições legais e com base no resultado do concurso público
n" 01/2019 homologado pelo Edital n" 014/2020,

RESOLVE:

NON'I]1ÁR, paÍâ exercer o câtgo efetivo de Professora do Ensino Fundamental,
coln carga botâria de 20 horas semanais, entrando em exercício apartsr de 16 de julho cle

2021,.

MARrA CRTSTTNA HANEL CORÁ RG 4255378/pR

GÂBINE'IE DO PREiFE,I'I'O MI-TNiCIPÂI,, 16 DEJUI-HO DE' 2021.

Publique - se

RICARDO ANTO O ORTIIÍA

'Í4.11"Sí